
ZARZĄDZENIE NR/.}.£.i*!* 
BURMISTRZA CHOSZCZNA

/lg'-Va)A3/

z dnia A2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 20 pkt 1 i 5 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

\ARBNIK MIEJSKI

Id: 58991053-E7D4-4C64-AB50-425958897666. Uchwalony Strona I



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 
Bunnistrza Choszczna 
z dnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 112103,00 700,00 112 803,00

85395 Pozostała działalność 112 103,00 700,00 112 803,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

112 103,00 700,00 112 803,00

Razem: 112 103,00 700,00 112 803,00

Strona 1 z 1

Id: 58991053-E7D4-4C64-AB50-425958897666. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42^ UŁ
Bunnistrza Choszczna

2.WYDATKI z dnia l^...9p^.^.?r:... 2022 r.
Rodzaj: Poroz. z AR

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 29 000,00 0,00 29 000,00

80195 Pozostała działalność 29 000,00 0,00 29 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 -583,72 28 416,28
4430 Różne opłaty i składki 0,00 583,72 583,72

Razem: 29 000,00 0,00 29 000,00

Strona 1 z 2

Id: 58991053-E7D4-4C64-AB50-425958897666. Uchwalony Strona 1



Rodzaj Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 232 245,00 0,00 232 245,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 245,00 0,00 232 245,00
4270 Zakup usług remontowych 154 545,00 -900,00 153 645,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 77 700,00 900,00 78 600,00

750 Administracja publiczna 5 860,20 0,00 5 860,20
75095 Pozostała działalność 5 860,20 0,00 5 860,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 860,20 -95,52 5 764,68
4220 Zakup srodkow żywności 0,00 95,52 95,52

801 Oświata i wychowanie 20 093,00 0,00 20 093,00
80195 Pozostała działalność 20 093,00 0,00 20 093,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 093,00 -466,28 19 626,72
4430 Rożne opłaty i składki 0,00 466,28 466,28

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 700,00 2 700,00
85395 Pozostała działalność 2 000,00 700,00 2 700,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 700,00 2 700,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 867 446,40 0,00 1 867 446,40

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00 -40 000,00 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -40 000,00 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 350 000,00 39 400,00 1 389 400,00
4260 Zakup energii 737 900,00 24 400,00 762 300,00
4270 Zakup usług remontowych 612 100,00 15 000,00 627 100,00

90095 Pozostała działalność 437 446,40 600,00 438 046,40
4300 Zakup usług pozostałych 437 446,40 600,00 438 046,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 285796,02 0,00 285 796,02
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 182 206,61 0,00 182 206,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 081,60 -328,00 56 753,60
4300 Zakup usług pozostałych 125 125,01 328,00 125 453,01

92195 Pozostała działalność 103 589,41 0,00 103 589,41
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 119,87 -817,05 60 302,82
4220 Zakup środkow żywności 42 469,54 817,05 43 286,59

Razem: 2 413 440,62 700,00 2 414 140,62

Strona 2 z 2

Id 58991053-E7D4-4C64-AB50-425958897666 Uchwalony Strona 2



wg jednostek wykonujących:

Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 000,00 700,00 2 700,00

85395 Pozostała działalność 2 000,00 700,00 2 700,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 700,00 2 700,00

Razem • 2 000,00 700,00 2 700,00

Strona 1 z 4

Id 58991053-E7D4-4C64-AB50-425958897666 Uchwalony Strona 3



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 18 750,00 0,00 18 750,00

80195 Pozostała działalność 18 750,00 0,00 18 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 18 750,00 -300,00 18 450,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00

Razem: 18 750,00 0,00 18 750,00

Strona 2 z 4

Id 58991053-E7D4-4C64-AB50-425958897666 Uchwalony Strona 4



Jednostka Szkoła Podstawowa Nr 1 w Suliszewie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 30 343,00 0,00 30 343,00

80195 Pozostała działalność 30 343,00 0,00 30 343,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 343,00 -750,00 29 593,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 750,00 750,00

Razem: 30 343,00 0,00 30 343,00

Strona 3 z 4

Id 58991053-E7D4-4C64-AB50-425958897Ó66 Uchwalony Strona 5



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 232 245,00 0,00 232 245,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 245,00 0,00 232 245,00
4270 Zakup usług remontowych 154 545,00 -900,00 153 645,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 77 700,00 900,00 78 600,00

750 Administracja publiczna 5 860,20 0,00 5 860,20
75095 Pozostała działalność 5 860,20 0,00 5 860,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 860,20 -95,52 5 764,68
4220 Zakup środków żywności 0,00 95,52 95,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 867 446,40 0,00 1 867 446,40
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 80 000,00 -40 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -40 000,00 40 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 350 000,00 39 400,00 1 389 400,00

4260 Zakup energii 737 900,00 24 400,00 762 300,00
4270 Zakup usług remontowych 612 100,00 15 000,00 627 100,00

90095 Pozostała działalność 437 446,40 600,00 438 046,40
4300 Zakup usług pozostałych 437 446,40 600,00 438 046,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 285 796,02 0,00 285 796,02
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 182 206,61 0,00 182 206,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 081,60 -328,00 56 753,60
4300 Zakup usług pozostałych 125 125,01 328,00 125 453,01

92195 Pozostała działalność 103 589,41 0,00 103 589,41
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 119,87 -817,05 60 302,82
4220 Zakup srodkow żywności 42 469,54 817,05 43 286,59

Razem: 2 391 347,62 0,00 2 391 347,62

Strona 4 z 4

Id 58991053-E7D4-4C64-AB50-425958897666 Uchwalony Strona 6


